
  

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS 
Estado da Bahia 

Rua Edgard de Deus Pitta,  nº 914, Loteamento Aratu, Barreiras /BA CEP  47.806.146. 

Fone: (77) 3614-7100 CNPJ nº 13.654.405/0001-95 

Site: www.barreiras.ba.gov.br 

 

Despacho do Prefeito Municipal 

De: 16 de novembro de 2022  

ATO  DE HOMOLOGAÇÃO 

Face ao constante dos autos do processo, referente à Licitação na Modalidade de Carta Convite nº 034/2022, processo 

administrativo n° 3764/2022, realizada no dia 11 de novembro de 2022 às 14:30 horas, homologo o procedimento  licitatório, nos 

termos do parágrafo único do artº 38,  da Lei de Licitações nº 8.666/93  

Barreiras – BA, 16 de novembro de 2022. 

 

Despacho do Prefeito Municipal 

De: 16 de novembro de 2022  

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO 

Adjudico o objeto do Processo de Licitação na Modalidade de Carta Convite nº 034/2022, a Contratada: Empresa Mega Watts 

Construções Elétricas Ltda - EPP, inscrito no CNPJ nº. 08.609.087/0001-00, com sede à Av. Creliston Andrade, 4603 - Alphaville – 

Barreiras/BA, CEP 47.803-750, vencedora com o valor total de R$ 299.390,41 (duzentos e noventa e nove mil, trezentos e noventa 

reais e quarenta e um centavos), valor este que será contratado e empenhado. 

Barreiras /BA. 16 de novembro de 2022. 

João Barbosa de Souza Sobrinho  

Prefeito Municipal 

 

Extrato do Contrato 

Processo Administrativo n° 03764/2022 

Carta Convite nº 034/2022 de 11 de novembro de 2022.  

Contrato Nº 0622/2022 

Contratante: Município de Barreiras.   

Contratada: Empresa Mega Watts Construções Elétricas Ltda - EPP, inscrito no CNPJ nº. 08.609.087/0001-00, com sede à Av. 

Creliston Andrade, 4603 - Alphaville – Barreiras/BA, CEP 47.803-750. 

Vencedora com valor total de R$ 299.390,41 (duzentos e noventa e nove mil, trezentos e noventa reais e quarenta e um centavos). 

Objeto: A Contratação de empresa de engenharia com fornecimento de mão de obras para execução de serviços especializados de 

iluminação natalina 2022, no município de Barreiras/BA.   

Unidade: 03.11.11 - Secretaria Municipal de Infraestrutura de Obras, Serviços Públicos e Transporte. 

Projeto/Atividade: 2078 – Gestão das Ações de Iluminação Pública;  

Elemento: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros, Pessoa Jurídica;  

Fonte de Recurso: 00 – Recursos Ordinários 

Prazo: 12 (doze) meses. 

Data de Assinatura: 17 de novembro de 2022.  

Publicações: Art. 61parágrafo único, da Lei 8.666/93, qualquer que seja o seu valor, ainda que sem ônus 


